
Moc 1050 W

Długość przewodu 2,75 m

Czas nagrzewania 3-4 minuty

Czas pracy 8-12 minut

Liczba akcesoriów 9

Odkurzacz Parowy ProClean 1050
Indeks: 838719 Producent: ÖRrnvte Kod producenta: EM-308

Cena: 264.81 zł

Opis

Myjka parowa, 1050 W, wysoka wydajność, ręczna myjka
parowa, z 9 specjalnymi akcesoriami do usuwania plam,
idealna do czyszczenia podłóg, samochodu, łazienki,
prysznica, mebli tapicerowanych, okien i
Producent: ÖRrnvte

W zestawie 9 zestawów: nasza myjka parowa jest dostarczana z 9 końcówkami, które mogą być używane zamiennie,
aby wyczyścić wszystkie trudno dostępne obszary, takie jak okna, szczeliny podłogowe, płytki, zabawki dla dzieci,
umywalki, toalety i siedzenia samochodowe
Wysokie ciśnienie przepływu ciepła: ręczna myjka parowa o mocy 1050 W nagrzewa się szybko w ciągu 3-4 minut i
może być używana do 8-12 minut. Możesz użyć swojej myjki parowej do czyszczenia każdej warstwy tłuszczu, fug i
płytek
Naturalny i bezpieczny: odkurzacz parowy do domu w 100% naturalny. Wyposażona w zamek bezpieczeństwa i
nasadkę na uchwycie dla dodatkowego spokoju. Można go bez problemu używać w pobliżu dzieci i zwierząt
domowych
Czyszczenie całego domu: odkurzacz parowy to wszechstronne i w pełni wyposażone urządzenie czyszczące, które
poradzi sobie z codziennym sprzątaniem w gospodarstwie domowym bez szkodliwych oparów lub pozostałości. Dzięki
tej myjce parowej można dotrzeć również do trudnych miejsc, narożników i kątów
Przenośny, kompaktowy i wydajny: nasz odkurzacz parowy zapewnia czyszczenie i efektywność! Dzięki kompaktowej
konstrukcji można łatwo poradzić sobie z zadaniami w domu, biurze, garażu itd. Przewód zasilający o długości 2,75 m
zapewnia wszechstronność, a jego niewielka waga sprawia, że jest to praktyczny odkurzacz parowy do czyszczenia w
każdym pomieszczeniu
Wskazówka: Należy ściśle przestrzegać zalecanej ilości wody 250 ml, nie dodawać zbyt dużej lub zbyt małej ilości
wody. Zbyt duża ilość wody sprawia, że nie ma miejsca do gotowania, a woda i para wydostają się bezpośrednio z
pokrywy. Niewielka ilość wody prowadzi do zbyt szybkiego nagrzewania, a zawór bezpieczeństwa (pokrywa)
automatycznie spuszcza ciśnienie.
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